MEeeTinGg ArRcoBaLENO Scuora 2025
CON I LIONS OLTRE LE BARRIERE

Giovedi 5 Giugno 2025

Centro Sportivo “"Giuseppe Olmo- Pino Ferro” - Celle Ligure (SV)

Evento collaterale al "36° Meeting Arcobaleno EAP AtleticaEuropa”

Programma tecnico:

Categoria Ragazzi/e (nati/e anno 2013): 60 piani — 600 metri - Salto in Lungo - Vortex
Categoria Cadetti/e (nati/e anni 2012-2011-2010): 80 piani - 600 metri - Salto in Lungo - Salto in Alto - Getto del
Peso (Kg. 3 femmine/Kg. 4 maschi)

Categoria “Atleti Special Olympics”: 60 piani — Vortex

Note integrative al regolamento della manifestazione:

Alunni ed Alunne non potranno utilizzare scarpe chiodate

Nei concorsi (salto in lungo, vortex, lancio del peso) gli atleti avranno a disposizione 3 prove.

Nelle gare dei 60 ed 80 piani verranno ammessi alle finali quanti avranno realizzato i migliori 6 tempi nel
turno di qualificazione.

ORARIO MANIFESTAZIONE:

Ore 8.45 - Ritrovo Giurie e partecipanti
Ore 9.20 - Sfilata delle scuole
Ore 9.30 - Inizio Gare

9.30

9.45

10.00

10.15

10.30

10.40

10.50

11.00

11.15

11.30

11.45

12.00
9.30
10.10
10.15
10.50
11.30

dalle 10.30

60 piani Ragazze (qualificazioni)
60 piani Ragazzi (qualificazioni)
80 piani Cadette (qualificazioni)
80 piani Cadetti (qualificazioni)

60 piani Ragazze (finale)

60 piani Ragazzi (finale)

80 piani Cadette (finale)

80 piani Cadetti (finale)

600 metri Ragazze

600 metri Ragazzi

600 metri Cadette

600 metri Cadetti

Salto in Lungo Ragazze
Salto in Lungo Ragazzi

Salto in Lungo Cadette
Salto in Lungo Cadetti

Lancio del Peso Cadette Alto Cadette
Lancio del Peso Cadetti

Alto Cadetti
Vortex Ragazze
Vortex Ragazzi

premiazioni gare individuali al termine delle gare stesse (i primi 3 atleti/e classificati)

Ore 12.30 - Termine della Manifestazione agonistica con Premiazioni Istituti Scolastici

MERENDA per tutti i partecipanti offerta

dai LIONS CLUB: ALBISSOLA MARINA E ALBISOLA SUPERIORE

ARENZANO - COGOLETO
VALBORMIDA
VARAZZE - CELLE LIGURE

BORSA DI STUDIO del valore di 500 euro,
INTITOLATA A “MICHELE OLMO"”
offerta dalla famiglia OLMO PAOLO
riservata agli alunni della Scuola Sec.1°grado di Celle Ligure




