# MEETING ARCOBALENO SCUOLA 2025

### CON I LIONS OLTRE LE BARRIERE

## Giovedì 5 Giugno 2025 Centro Sportivo "Giuseppe Olmo- Pino Ferro" – Celle Ligure (SV)

Evento collaterale al "36º Meeting Arcobaleno EAP AtleticaEuropa"

#### Programma tecnico:

Categoria Ragazzi/e (nati/e anno 2013): 60 piani – 600 metri - Salto in Lungo – Vortex

Categoria Cadetti/e (nati/e anni 2012-2011-2010): 80 piani – 600 metri - Salto in Lungo – Salto in Alto – Getto del

Peso (Kg. 3 femmine/Kg. 4 maschi)

Categoria "Atleti Special Olympics": 60 piani - Vortex

#### Note integrative al regolamento della manifestazione:

- Alunni ed Alunne non potranno utilizzare scarpe chiodate
- Nei concorsi (salto in lungo, vortex, lancio del peso) gli atleti avranno a disposizione 3 prove.
- Nelle gare dei 60 ed 80 piani verranno ammessi alle finali quanti avranno realizzato i migliori 6 tempi nel turno di qualificazione.

#### **ORARIO MANIFESTAZIONE:**

Ore 8.45 - Ritrovo Giurie e partecipanti

Ore 9.20 - Sfilata delle scuole

Ore 9.30 - Inizio Gare

9.30	60 piani Ragazze (qualificazioni)
9.45	60 piani Ragazzi (qualificazioni)
10.00	80 piani Cadette (qualificazioni)
10.15	80 piani Cadetti (qualificazioni)
10.30	60 piani Ragazze (finale)
10.40	60 piani Ragazzi (finale)
10.50	80 piani Cadette (finale)
11.00	80 piani Cadetti (finale)
11.15	600 metri Ragazze
11.30	600 metri Ragazzi
11.45	600 metri Cadette
12.00	600 metri Cadetti

9.30	Salto in Lungo Ragazze	Lancio del Peso Cadette	Alto Cadette
10.10	Salto in Lungo Ragazzi	Lancio del Peso Cadetti	
10.15			Alto Cadetti
10.50	Salto in Lungo Cadette	Vortex Ragazze	
11.30	Salto in Lungo Cadetti	Vortex Ragazzi	

dalle 10.30 premiazioni gare individuali al termine delle gare stesse (i primi 3 atleti/e classificati)

Ore 12.30 - Termine della Manifestazione agonistica con Premiazioni Istituti Scolastici

MERENDA per tutti i partecipanti offerta dai LIONS CLUB: ALBISSOLA MARINA E ALBISOLA SUPERIORE ARENZANO - COGOLETO VALBORMIDA VARAZZE - CELLE LIGURE

> BORSA DI STUDIO del valore di 500 euro, INTITOLATA A "MICHELE OLMO" offerta dalla famiglia OLMO PAOLO riservata agli alunni della Scuola Sec.1°grado di Celle Ligure